
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
УЗЛОВСКИЙ  РАЙОН 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 3 (МКДОУ д/с № 3) 
 

301632, Россия, Тульская область, 
Узловский район, посёлок Дубовка, 
улица Пионерская, дом 24А 

 
Телефон: 8(48731)7-14-57 
Электронная почта:  
mkdouds3.uzl@tularegion.org 

 
ПРИКАЗ 

 
от  02.08.2024 г.                                                                                       № 26/1– к 

                                               

О создании комиссии по противодействию коррупции 
в МКДОУ д/с № 3 
 

В целях обеспечения реализации положений ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции в 
МКДОУ д/с № 3 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

       
1.       Создать  комиссию по противодействию коррупции в составе:  
 Председатель комиссии: Буцяк Н.Н., заведующий 
  Члены комиссии: Зуева Т.В.., завхоз   
                                 Седова Е.С., заместитель заведующего по В и МР,                                                             
                                 Шабанова О.А., муз.руководитель, представитель трудового коллектива  
  

  
2.     Назначить Зуеву Т.В., завхоза, ответственным лицом за исполнение плана мероприятий по 
предотвращению коррупции и ведению антикоррупционной политики в МКДОУ детском саду №  
 
3.     Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.   
 
 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 3          Буцяк Н.Н. 

 

mailto:mkdouds3.uzl@tularegion.org

		2025-07-04T15:21:51+0300
	Буцяк Нина Николаевна




